
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
An die  
Damen und Herren Gemeinderäte und 
an die Herren Ortsvorsteher 
 
 
 
 
 
 
10/Kl/Dz 
17.06.2014 
Einladung zur öffentlichen und nichtöffentlichen Ge meinderatssitzung 
 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
 
ich darf Sie zu einer öffentlichen und nichtöffentlichen Sitzung des Gemeinderates auf 

 
Mittwoch , 25. Juni 2014, um 19:00 Uhr, 

in den Bürgersaal des neuen Rathauses in Karlsbad-L angensteinbach 
 
recht herzlich einladen.  
 
T A G E S O R D N U N G: 
 
ÖFFENTLICHER TEIL 
 
TOP 1  Bekanntgaben 
 
TOP 2  Fragen der Gemeinderäte 
 
TOP 3  Beratung und Beschlussfassung über die Planungsvarianten zum Bau der  
  Mehrzweckhalle in Karlsbad-Mutschelbach 
  G14/048) 
 
TOP 4  Beratung und Beschlussfassung über Baugesuche 
TOP 4.1 Bauherr: Braun Grundstücksverwaltungs GbR, Im Stöckmädle 18, Karlsbad 
  Bauantrag: Nutzungsänderung eines Gewerbegebäudes mit Büronutzung 
  zu einer Asylliegenschaft 
  Grundstück: Im Stöckmädle 8, Ittersbach, Flst.Nr. 5775 
  G 14/049 
 
TOP 5  Beratung und Beschlussfassung über das Maßnahmenprogramm 2014/2015 –  
  Ausbau und Optimierung der Betreuung von Kindern in Karlsbad (Bedarfs- 
  Planung) 
  V 14/033 und G 14/050 
 
 
 

Bearbeitung durch: Haupt- und Personalamt  
Hausanschrift: Hirtenstr. 45, 76307 Karlsbad 
Telefon:  07202/9304-400 
Telefax:  07202/9304-420 
E-Mail:  rathaus@karlsbad.de 
Amtsleiter: Benedikt Kleiner 
Tel.-Durchwahl: 07202/9304-446 
E-Mail:  Benedikt.Kleiner@karlsbad.de 

19:00 Uhr 
 
19:05 Uhr 
 
19:15 Uhr 
 
 
 
19:35 Uhr 
 
 
 
 
 
 
19:50 Uhr 
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TOP 6   Beratung und Beschlussfassung zum Jahresabschluss 2012 der Gemeinde 
  Karlsbad und des Eigenbetriebes Wasserversorgung 
  V 14/035 und G 14/051 
 
TOP 7  Beratung und Beschlussfassung über die Globalberechnung der Gemeinde 
  Karlsbad 
  V14/023 und G 14/052 
 
TOP 8  Beratung und Beschlussfassung über den Gemeindeentwicklungsplan zum 
  Leitbild Karlsbad 2020 
  G 14/053 
 
TOP 9  Genehmigung von Protokollen 
 
TOP 10 Verschiedenes 
 
TOP 11 Fragen der Zuhörer 
 
 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
 
 
Rudi Knodel 
Bürgermeister 

20:20 Uhr 
 
 
 
20:50 Uhr 
 
 
 
21:00 Uhr 
 
 
 
21:20 Uhr 
 
21:25 Uhr 
 
21:30 Uhr 
 


